

# **REVISORCENTRET ApS GODKENDTE REVISORER**

Årsrapport  
21. januar 2013 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/02/2014**

---

**Søren Lund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	REVISORCENTRET ApS GODKENDTE REVISORER Østergade 32H 3600 Frederikssund  Telefonnummer: 70260060 Fax: 35121004 e-mailadresse: sl@revisorcentret.dk  CVR-nr: 35027696 Regnskabsår: 21/01/2013 - 30/09/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank

# Ledelsesberetning

## Årsrapporten

De nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af selskabets virksomhed, i det forløbne år, fremgår af denne beretning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelsen, balancen og noterne.

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive revision og erklæringsafgivelse samt rådgivning og assistance, der naturligt ligger inden for en godkendt revisionsvirksomheds arbejdsområder og er omfattet af selskabets kompetence.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat andrager tkr.4.946, hvilket ledelsen finder moderart tilfredsstillende.

Selskabet er en going concern og årsregnskabet er aflagt under disse forudsætninger.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2013/14.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke bedømmelsen af selskabets finansielle stilling.

## Ejerforhold og bestemmende indflydelse:

Anpartshaver (100%):

City Revision ApS

Godkendte Revisorer

Søborg Hovedgade 94 B

2860 Søborg

## Direktion:

Søren Lund

Registreret revisor

Skodsborg Strandvej 119 B 4.

2942 Skodsborg

Morten Rosenqvist

Registreret revisor

Hyltebjerg Alle 76 B 1. tv.

2720 Vanløse

# Resultatopgørelse 21. jan 2013 - 30. sep 2013

	Note	2013 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>196.555</b>
Distributionsomkostninger .....		-1.418
Administrationsomkostninger .....		-189.595
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>5.542</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-596
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>4.946</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>4.946</b>
Skat af årets resultat .....	<b>1</b>	-1.625
<b>Årets resultat</b> .....		<b>3.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		3.321
<b>I alt</b> .....		<b>3.321</b>

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		37.938
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		80.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>117.938</b>
Likvide beholdninger .....		444.126
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>562.064</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>562.064</b>

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000
Overført resultat .....		3.321
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>83.321</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		400.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		8.931
Anden gæld .....		69.812
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>478.743</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>478.743</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>562.064</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2013 kr.	-
Aktuel skat	1.625	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>1.625</u>	

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Anpartskapital 30.09.2013	80.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen 21.01.2013.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med sit moderselskab for skat af sambeskatningsindkomsten.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.